山 リ ハ 専 協 1 0 - 1 3 号

令 和 7 年 1 0 月 1 日

関 係 各 位

山梨県ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ専門職団体協議会

会 長  赤 池  洋

地域リハ支援事業等推進委員会

委 員 長  磯 野  弘 司

地域リハビリテーション委員会研修会の開催について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は山梨県リハビリテーション専門職団体

協議会の活動に際しまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  このたび、自立支援に向けた地域リハビリテーションに資する人材育成を目的に下記の通り研修

会を開催する運びとなりました。

今回の研修会では「地域ケア会議とは～地域課題の見つけ方～」をテーマに、地域リハビリテー

ション実践に必要な知識、技術を学ぶ目的として研修会を企画致しました。

ご多忙とは存じますが、ぜひ多くの方にご参加いただきますよう宜しくお願いいたします。

敬 具

記

1  日   時：令和 7 年 11 月 27 日（水）19 時～20 時 30 分（受付 18 時 30 分より）

2 場   所：甲州コミュニティホール（〒406-0032 山梨県笛吹市石和町四日市場 2031）

3 テ ー マ：「地域ケア会議とは～地域課題の見つけ方～」

4 講   師：秋山 侑大（山梨県健康長寿推進課 副主査）

5 対   象：PT・OT・ST

6 参  加  費：無料

7 申      込：令和 7 年 11 月 21 日（金）までに以下の URL よりお申込み下さい。

        https://forms.gle/jV4NZtxUx1pvmx8j6

8 主      催：山梨県リハビリテーション専門職団体協議会 地域リハビリテーション委員会

     以 上

＜連絡先＞

医療法人 慈光会 甲府城南病院 リハビリテーション部 第 1 作業療法科

地域リハビリテーション委員会事務局：三瀬 和彦

〒400-0831 山梨県甲府市上町 753-1

TEL：055-241-5833（リハ直通） FAX：055-241-8660

MAIL：mise@kofujonan.or.jp

https://forms.gle/jV4NZtxUx1pvmx8j6